
                                  

УТВЕРЖДАЮ:  

                                                                        

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                                                                              

                                                                                         

_____________ А.В.Голуб  
 

 

                                                                                             

 

 

ПЛАН  

работы Шаталовского территориального комитета Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области на март 2026 год 
   

№ 

п/п 

Основные 

мероприятия 

Сроки 

исполнения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ответственные 

исполнители 

Мероприятия, 

связанные с 

открытием, вводом в 

строй новых (после 

реконструкции, 

капитального 

ремонта) объектов 

социально-

экономической 

инфраструктуры 

(предприятий, дорог, 

мостов, 

газопроводов, 

котельных, 

учреждений и др.) 

Юбилейные даты 

организаций, 

учреждений, 

предприятий, юбилеи 

известных людей 

поселения 

Культурно-

массовые, 

спортивные 

мероприятия, 

торжества местного, 

районного, 

областного, 

федерального 

значения 



1 3 4 5 6  7 8 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

6. 

Заключение 

договора на 

выполнение работ 

по устройству 

уличного 

освещения 

п.Шаталово-1  

 

Подготовка смет по 

спиливанию 

деревьев в рамках 

благоустройства д. 

Мачулы, д.109, 

д.Дмитриевка, д.12, 

д.Шаталово. д.140 

 

Заключение 

договора на 

выполнение работ 

по ремонту 

тротуара от 

остановки до 

светофора в 

д.Шаталово 

 

Запрос технических 

условий для 

установки 

освещения на 

детских площадках 

д.411 и д.253 

п.Шаталово-1 

 

 Сдача отчета СМП 

 

Контроль 

20.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

  31.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

31.03.2026 

 

31.03.2026 

Бачурина О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

Бачурина О.Н. 

  

 

 

 

 

 

 

Бачурина О.Н. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Бачурина О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

Марченкова К.С. 

 

Бачурина О.Н. 

  Мероприятия 

посвященные 

международному 

женскому дню 

07.08.2026 

 



 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

исполнения работ 

по диагностики 

шкафов ГРП (7 

объектов) 

 

Подготовка 

документации на 

передачу газовых 

объектов Газпрому 

 

Котировки в 

отношении 2-ух 

газовых объектов 

(межевание) 

 

Подготовка 

сметной 

документации на 

ремонт кровли 

д.109 д.Мачулы 

 

Подготовка 

сметной 

документации на 

ремонт кровли д.6 

кв.4 

пер.Октябрьский  

г.Починок 

 

Подготовка 

сметной 

документации на 

замену окон д.98 

кв.2 д.Мачулы 

 

 

 

 

 

20.03.2026 

 

 

 

 

31.03.2026 

 

 

 

 

15.03.2026 

 

 

 

 

 

10.03.2026 

 

 

 

 

 

 

 

10.03.2026 

 

 

 

 

 

Марченкова К.С. 

 

 

 

 

Марченкова К.С. 

 

 

 

 

Бачурина О.Н. 

 

 

 

 

 

Бачурина О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

Бачурина О.Н. 

 

 

 

 


	1
	2
	3

