



УТВЕРЖДАЮ:

Глава муниципального образования
«Починковский муниципальный округ»
Смоленской области

_____ А.В.Голуб

ПЛАН
работы Шаталовского территориального комитета Администрации муниципального образования
«Починковский муниципальный округ» Смоленской области на март 2026 год

№ п/п	Основные мероприятия	Сроки исполнения	Ответственные исполнители	Мероприятия, связанные с открытием, вводом в строй новых (после реконструкции, капитального ремонта) объектов социально-экономической инфраструктуры (предприятий, дорог, мостов, газопроводов, котельных, учреждений и др.)	Юбилейные даты организаций, учреждений, предприятий, юбилеи известных людей поселения	Культурно-массовые, спортивные мероприятия, торжества местного, районного, областного, федерального значения

1	3	4	5	6	7	8
1.	Заключение договора на выполнение работ по устройству уличного освещения п.Шаталово-1	20.03.2026	Бачурина О.Н.			Мероприятия посвященные международному женскому дню 07.08.2026
2.	Подготовка смет по спиливанию деревьев в рамках благоустройства д. Мачулы, д.109, д.Дмитриевка, д.12, д.Шаталово. д.140	31.03.2026	Бачурина О.Н.			
3.	Заключение договора на выполнение работ по ремонту тротуара от остановки до светофора в д.Шаталово	31.03.2026	Бачурина О.Н.			
4.	Запрос технических условий для установки освещения на детских площадках д.411 и д.253 п.Шаталово-1	31.03.2026	Бачурина О.Н.			
5.	Сдача отчета СМП	31.03.2026	Марченкова К.С.			
6.	Контроль	31.03.2026	Бачурина О.Н.			

	исполнения работ по диагностики шкафов ГРП (7 объектов)					
7.	Подготовка документации на передачу газовых объектов Газпрому	20.03.2026	Марченкова К.С.			
8.	Котировки в отношении 2-ух газовых объектов (межевание)	31.03.2026	Марченкова К.С.			
9.	Подготовка сметной документации на ремонт кровли д.109 д.Мачулы	15.03.2026	Бачурина О.Н.			
10.	Подготовка сметной документации на ремонт кровли д.6 кв.4 пер.Октябрьский г.Починок	10.03.2026	Бачурина О.Н.			
11.	Подготовка сметной документации на замену окон д.98 кв.2 д.Мачулы	10.03.2026	Бачурина О.Н.			